
Promociones válidas del 1 al 28 de Febrero de 2026 o sujeto a disponibilidad en tiendas El Niplito. No aplica promoción sobre promoción. Consulta términos
y condiciones de ofertas, promociones y meses sin intereses en cualquier sucursal El Niplito en área de mostrador. Precios IVA incluido y de contado.

• A Gas• A Gas
• Eléctricos• Eléctricos
• De depósito• De depósito
• De Paso• De Paso

Cod. Cod. RHGI6RRHGI6RCod. Cod. DVCAL152ETDVCAL152ET Cod. Cod. CAMRR6CAMRR6 Cod. Cod. IUCAAP40IUCAAP40

Pintura vinílica
Cubeta

Pintura vinílica
Cubeta

$ $ 380.380.0000

$ 426.00
Antes:

Interior
CLÁSICA

Interior
PLUS

BlancoBlanco
Cod. PN8838250Cod. PN8838250

$ 640.00
Antes:

$ $ 617.617.0000
Ahora:Ahora:

BlancoBlanco Cod. PN0238256 Cod. PN0238256

SalmónSalmón Cod. PN0238257 Cod. PN0238257

CremaCrema Cod. PN0238258 Cod. PN0238258

1 GALÓN DE

SELLADOR

$ 1,450.00Antes:

Ahora:

$ $ 1,150.1,150.0000

IMPERMEABILIZANTE
Fibratado

7 Años - 22 Lt. 
Cod. KITIMPERCUBETON22

GRATIS
GRATIS

+ 3 litros

GRATIS

Piso cerámicoPiso cerámico

60 x 60 cm

Beige - Cerámico - MateBeige - Cerámico - Mate Beige - Cerámico - MateBeige - Cerámico - Mate

ATRIOATRIO

Cod. Cod. B5PICCATRIO60601B5PICCATRIO60601

A Sólo:A Sólo: A Sólo:A Sólo:

$ $ 216.216.0000Antes: TUNAS PLUSTUNAS PLUS

Cod. Cod. B5PICTUNA60601B5PICTUNA60601

$ $ 230.230.8484Antes:

60 x 60 cm

m2m2$ $ 189189..0000
m2m2$ $ 209209..0000

Variedad de CalentadoresVariedad de Calentadores

$ $ 1,3491,349..0000Desde:Desde:

CUBETA 18 LITROS CUBETA 19 LITROS



One Piece New 
Piccolo 7
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REDONDO

NO Incluye 
tapa asiento

CALIDAD

ÚNICA

2 Piezas color: Blanco

ECO

Cod. KITWCBALIBCO

$ $ 1,049.1,049.0000
Ahora:

$ 1,530.00
Antes:

Inodoro Bali

MUEBLES DE BAÑO  MUEBLES DE BAÑO  MUEBLES DE BAÑO  MUEBLES DE BAÑO  MUEBLES DE BAÑO

NO Incluye 
tapa asiento

ECO

2 Piezas

color blanco

Inodoro

Lucas

Cod. KITLWCBCOCod. KITLWCBCO

$ $ 1,149.1,149.0000
Ahora:

$ 1,939.52Antes:

NO Incluye 
tapa asiento

Inodoro

Bali

2 Piezas

color: Blanco

ECO

Cod. KITWCABALIBCO

Ahora:

$ 1,713.58
Antes:

$ $ 1,299.1,299.0000

ALARGADO

CALIDAD

ÚNICAREDONDO

NO Incluye 
tapa asiento

ALARGADO

Cod. MBWCHPACKCod. MBWCHPACK

MAYOR ALTURA

Incluye 
tapa asiento

ALARGADO

2 Piezas
color blanco

Cuello de cera y Pijas

Inodoro

Hándicap

ECO

$ $ 1,999.1,999.0000
Ahora:

$ 2,559.00Antes:

Inodoro

Tango

$ $ 1,799.1,799.0000

ECO

2 Piezas color: Blanco
Tanque Cod. MBTAACTABCOMBTAACTABCO

Taza Cod. Taza Cod. MBTQCTABCOMBTQCTABCO

Ahora:

$ 3,313.91Antes:

Incluye 
tapa asiento

Inodoro

Berlín Alargado

$ $ 1,899.1,899.0000

ECO

Ahora:

$ 2,698.00Antes:

Cod. MBWCBPACK

2 Piezas
color blanco

Cuello de
cera y Pijas

Incluye 
tapa asiento

Incluye 
tapa asiento

One
piece
New

Piccolo 2A

One
piece
New

Piccolo
Dual Flush - Color BlancoDe Palanca - Color Blanco

Cod. B2NPICBCOD2ACod. B2NPICBCODP

$ $ 2,784.2,784.0000
Antes:

$ $ 2,318.2,318.8484
Antes:

Ahora:

Ahora:

$ $ 2,299.2,299.0000

$ $ 1,999.1,999.0000

ECOECO

Incluyen
tapa asiento

Alargado
color blanco

Cod. B2NPICBCOD6

C
od

. B
2N

P
IC

B
C

O
D

7

One

Piece

New
Piccolo 6

$ $ 2,900.2,900.0000

ECO

Ahora:
$ 3,480.00Antes:

C/UC/U



$ $ 2,999.2,999.0000

MUEBLES DE BAÑO  MUEBLES DE BAÑO  MUEBLES DE BAÑO  MUEBLES DE BAÑO  MUEBLES DE BAÑO

ALARGADO

ECO

Color blanco
NO Incluye
tapa asiento

Taza
Cod. IM3517C101B

Tanque
Cod. IM4188A104B

$ $ 3,890.3,890.0000

Incluye
tapa asiento

ALARGADO

$ $ 5,200.5,200.0000

Incluye
tapa
asientoALARGADO

Inodoro 
Mainstream
Cod. IM3469128B

ECO
Color blanco

Antes: $ 3,455.07

Ahora:
Ahora:

Ahora:

ALARGADO

Color blanco

Inodoro 
Colony 3

$ $ 2,400.2,400.0000

Tanque Cod. IM4425A104BTanque Cod. IM4425A104B
Taza Cod.Taza Cod. IM3437C101B

ECO

NO Incluye tapa asiento

Ahora:

Antes:

$ 3,267.00

Inodoro
Cadet ProCadet Pro

Antes:

$ 4,710.68
Antes:

$ 5,835.81

Ahora:

 Incluye
tapa asiento

ALARGADO

One Piece

ToĈno

Cod. IM2996C200B

Color blanco

$ 8,406.21

Antes:

ECO
Color blanco

OneOne piece
Space
Saver

Cod. IM2568128NTB

ECO

$ $ 5,890.5,890.0000
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No incluye 
tapa asiento

$ 2,583.00

Taza y tanque

Alargado
color blanco

Inodoro Option

Taza

Cod. HETAZAOPTION 

Tanque

Cod. HETANQUEOPTION
ECO

Ahora:
$ 3,743.47Antes:

No incluye 
tapa asiento

Inodoro

Rodano 16

Alargado
color blanco

Taza

Cod. HETAZARODANO16

Tanque

Cod. HETANQUERODANO16

$ 4,167.00

ECO

Ahora:

$ 4,564.88Antes:

ECO

No incluye 
tapa asiento

Taza y tanque

Alargado
color blanco

Inodoro

Austral

$ $ 2,397.2,397.0000

Taza

Cod. HETAZAAUSTRAL 

Tanque

Cod. HETANQUEAUSTRALP

Ahora:

$ 3,473.91Antes:

ECO

Inodoro

Drakar 16

No incluye 
tapa asiento

Taza y 
tanque

Alargado
color blanco

Taza

Cod. HETAZADRAKAR16

Tanque

Cod. HETANQUEDRAKAR16

$ $ 2,721.2,721.0000
Ahora:

$ 3,943.47Antes:

65 AÑOS DE GARANTÍA EN CERÁMICA

Lavabo

MATERA

$ $ 950.950.0000

Cod. B29390

Cod. B26017

Sobreponer
color blanco

Sobreponer
color blanco

Sobreponer
color blanco

$ $ 969.969.0000
C/UC/U

$ 1044.00

Antes: $ 1044.00
Antes:

Lavabo
MONZAMONZA

Ahora:

Lavabo Padua
Cod.  B2019

Sobrecubierta 

Color Blanco

NO INCLUYE

MONOMANDO

NI ACCESORIOS

$ $ 1044.1044.0000

Antes:

A Sólo: $ $ 950.950.0000

Lavabo

PISSA 

Lavabo

MESSINA 

Cod. B29524

Cod. B29015B

Sobreponer
color blanco

C/UC/U

Ahora:
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Cod. ZILE702

Redondo

$ $ 1,400.1,400.0000
60 X 80 CM

EspejoEspejo
decorativodecorativo

EspejoEspejo
decorativodecorativo

Ahora:

$ 1,624.00Antes: Vanity Rectangular

$ $ 1,600.1,600.0000
80 X 60 CM

Cod. ZILE6080

Ahora:

$ 1,740.00Antes:

LED

LED

MUEBLES DE BAÑO  MUEBLES DE BAÑO  MUEBLES DE BAÑO  MUEBLES DE BAÑO  MUEBLES DE BAÑO

Espejo Espejo decorativodecorativo
Cod. ZILE018Cod. ZILE018

$ 1,475.00Antes:

$ $ 1,400.1,400.0000
Ahora: RectangularRectangular

60 X 80 CM60 X 80 CM

LED

Llave individual  
para lavabo

Cod. B7LAMP

Acabado cromo

$ $ 99.99.0000
Ahora:

$ 107.00
Antes:

GRIFERÍA: LLAVES INDIVIDUALES, MONOMANDOS Y MEZCLADORAS P/LAVABO  GRIFERÍA: LLAVES INDIVIDUALES

Llave individual
al piso

Cod. B7FRPCC Acabado Blanco

$ $ 70.70.0000
Ahora:

$ 88.54Antes:

Llave
individual
a la pared

Cod. B7FRPAPB Acabado Blanco

$ $ 70.70.0000
Ahora:

$ 88.54Antes:

Llave
individual

a la
pared

Cod. B7FRPACC Acabado Blanco

/Cromo

$ $ 90.90.0000
Ahora:

$ 104.40Antes:

Llave
individual

Lavabo

Cod. B7LAIG Acabado: Cromo

$ $ 90.90.0000
Ahora:

$ 106.72Antes:

Llave
individual

a l piso

Cod. B7LAMCCB Acabado Blanco

$ $ 65.65.0000
Ahora:

$ 88.54
Antes:

Llave
individual con 

extensión

Cod. B7EXCPR Acabado Blanco

$ $ 90.90.0000
Ahora:

$ 107.74
Antes:

$ 1,452.00

Lavabo Cassini
Cod. HELVCASSINI

Sobreponer - color blanco

Sobreponer - color blanco

$ 1,577.25

Lavabo Clap
Cod. HELVCLAP

Ahora:

$ 1829.69
Antes:

Ahora:

$ 1683.48
Antes:

65 AÑOS DE
GARANTÍA EN

CERÁMICA

$ $ 1,200.1,200.0000
C/UC/U

Lavabo
PAVIA
Cod. B29422A

Sopreponer
Color Blanco

TAMAÑO GRANDE

Lavabo
SALERNO
Cod. B29125

Sopreponer
Color Blanco

TAMAÑO GRANDE

$ 1276.00
Antes:

Lavabo

POMPEYA 2
Cod.  B29020B2

Sobrecubierta 

Color Blanco

A Sólo:

$ $ 950.950.0000

NO INCLUYE

MONOMANDO

$ $ 1,005.1,005.0000

Antes:
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Llave
individual

Cod. B7LAMCL Acabado Cromo

$ $ 115.115.0000
Ahora:

$ 133.37
Antes:

$ $ 545.545.3030

Monomando lavabo

FERRARA corto

nariz recta

Cod. B7MOLAFERBC

Acabado
cromo.
Maneral
palanca Cod. B7MOLAFERAC

Alto naríz
recta

Disponible en:Disponible en:

$ 654.33

Ahora:
$ 672.50Antes:

Acabado cromo
Maneral palanca

$ $ 545.545.3030

Monomando lavabo

FERRARA corto

nariz curva

Cod. B7MOLAFEBC

Cod. B7MOLAFEAC

Alto naríz curva
Disponible en:Disponible en:

$ 654.33

Ahora:

$ 632.50Antes:

Llave
individual

Cod. B7LAMR Acabado Cromo

$ $ 99.99.0000
Ahora:

$ 120.51
Antes:

Llave
individual
p/Lavabo

Cod. B7LSM Acabado Cromo

$ $ 139.139.0000
Ahora:

$ 162.40
Antes:

$ $ 380.380.0000

AcabadoAcabado
cromocromo

Mezcladora
p/ lavabop/ lavabo

FlexibleFlexible

Cod. B7MELCF

$ 441.00
Antes:

Ahora:

$ $ 279.279.0000

AcabadoAcabado
cromocromo

Mezcladora
p/ fregaderop/ fregadero

Cod. B7MEFBA

$ 323.90
Antes:

Ahora:

Llave Tipo 
Bar

Cod. B7LAMU Acabado Cromo

$ $ 99.99.0000
Ahora:

$ 120.51
Antes:

Monomando lavabo
FERRARA corto

nariz recta

$ $ 545.545.3030

Acabado Negro
Maneral palanca

Cod. B7MOLAFERBCN

Cod. B7MOLAFERACN

Alto naríz recta

Disponible en:Disponible en:

$ 654.33

Ahora:

$ 672.50Antes:

GRIFERÍA: LLAVES INDIVIDUALES, MONOMANDOS Y MEZCLADORAS P/FREGADERO  GRIFERÍA: LLAVES INDIVIDUALES

Acabado Negro
Maneral palanca

$ $ 165.165.0000

Monomando

lavabo

Cod. B7MOLMPBK

Ahora:

$ 470.00Antes:

Acabado Negro
Maneral palanca

Acabado Negro
Maneral palanca

$ $ 370.370.0000 $ $ 599.599.0000

Monomando

lavabo

Cod. B7MOLCUPBK

Ahora:
Ahora:

$ 470.00Antes: $ 759.00Antes:

Monomando

lavabo FERRARA 

corto nariz curva

Monomando

lavabo FERRARA 

corto nariz curva

Cod. B7MOLAFEBCN

Acabado Negro
Maneral palanca

$ $ 545.545.3030
Ahora:

$ 632.50Antes:

Cod. B7MOLAFEACN

Cod. B72029CP

Acabado Cromo y Negro - Maneral  Palanca

Cod. B72006BK

Cod. B72006CP

Monomandos p/ Fregadero
Acabado Cromo - Maneral  Palanca

$ $ 1,800.1,800.0000
C/UC/UCod. B72002CP

Cod. B72001CP

Ahora:

$ 2,204.00Antes:
C/U

GRIFERÍA: LLAVES INDIVIDUALES, MONOMANDOS Y MEZCLADORAS P/FREGADERO  GRIFERÍA: LLAVES INDIVIDUALES

$ 2,552.00Antes:

$ $ 2,200.2,200.0000

Acabado Cromo

Cod. B72023CP

Monomando Monomando Fregadero
Cuello Flexible

HASTA AGOTAR
EXISTENCIAS

Ahora:

Acabado Cromo Maneral Palanca

Mezcladora para 
fregadero  Elite

Cod. HEE300

$ 4,477.50Ahora:

Antes:

$ 4,991.00



6
Promociones válidas del 1 al 28 de Febrero de 2026 o sujeto a disponibilidad en tiendas El Niplito. No aplica promoción sobre promoción. Consulta términos y

condiciones de ofertas, promociones y meses sin intereses en cualquier sucursal El Niplito en área de mostrador. Precios IVA incluido y de contado.

GRIFERÍA: MONOMANDOS Y MEZCLADORAS P/FREGADERO Y REGADERAS  GRIFERÍA: MONOMANDOS

Acabado cromo

Mezcladora
para fregadero 

Queen Chico 
318QC

Cod. URC318QC

Acabado cromo

Monomando para
Fregadero 9480

Cod. URD9480

Acabado cromo

Monomando para 
Regadera  Lía

Cod. URD102CL

$ 1,505.00

Cod. B7RBM

Acabado cromo
Incluye brazo

RegaderaRegadera
MetálicaMetálica

NO Incluye Brazo y Chapetón.

Regadera
Antisarro

Cod. DVREC6R

Redonda 6”

$ $ 399.399.0000

$ $ 125.125.0000

Cod. B7118230Brazo Style P/
Regadera

Mod. Largo Acabado Cromo

Cod. B7A67C

Brazo Style
P/Regadera

Acabado Cromo

$ 1,970.00
Ahora: $ 2,665.00

Ahora:

$ 2,200.00Antes: $ 2,755.64
Antes:

Ahora:

$ 1,585.45Antes:

$ $ 100.100.0000
Ahora:

$ 122.50Antes: $ 157.50Antes:

Ahora:

Ahora:

$ 289.00Antes:

$ 462.84
Antes:

$ $ 110.110.0000

Cod. B7TM3060

Acabado Negro

RegaderaRegadera
Antisarro Redonda 4”Antisarro Redonda 4”

NO Incluye
Brazo y Chapetón. Regadera 

Cuadrada 4”

Cod. BF2601
C/UC/U

Antes: $ 139.00

Ahora:

Ahora:

$ $ 179.179.0000

Acabado cromo
Sistema anticalcareo

Incluye brazo y chapetón

Cod. HEREC01

Regadera Redonda

$ 1,034.40
Ahora:

$ 1,124.35Antes:

$ 1,561.70

Acabado

cromo

Monomando p/
regadera

QUADRATTA

Cod. HEMORQA01

Ahora:

$ 1,697.39Antes:

Acabado Negro
Cod. B7118230N $ 345.00

Disponible en:

Mezcladora

para lavabo
Cod. DI4053

Cuerpo ABS

Acabado cromo

$ 885.00

Acabado

Cromo

Al Piso

Mezcladora 

para 
fregadero

Cod. DI4323

$ 700.00

Acabado Cromo

Al Piso

Cod. DI4333

Mezcladora

para
fregadero

$ $ 222.222.0000
Ahora:

Ahora:

Ahora:

$ 742.50Antes:

$ 938.50Antes:

$ 325.00Antes:

$ $ 1,490.1,490.0000
A Sólo:

Antes:

$ 1,565.00

Monomando
para Lavabo

Lía

Cod. URD100CL

Acabado cromo
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$ 1,722.00

Acabado

Cromo

Monomando
para regadera

Piazza

Cod. HEPIA200

Sin desviador

Ahora:

$ 1,996.32Antes:

Tarja para
fregadero

$ $ 599.599.0000 $ $ 980.980.0000

Acero inoxidable - 1 Tina - 48 x 48 cm.Acero inoxidable - 1 Tina - 48 x 48 cm.

Tarjas para
fregadero

c/uc/u

Sin cejaSin ceja
Acero inoxidableAcero inoxidable
1 Tina, 1 Escurridor1 Tina, 1 Escurridor
Medida: 78 x 48 cmMedida: 78 x 48 cm

Izquierda
Cod. B9JAD607B
Cod. B9BD7848R

Izquierda
Cod. B9BD10050BR

Derecha
Cod. B9D10050B

Cod. B9T1919Cod. B9T1919

Ahora:

$ 1,044.00Antes:

Ahora:

$ 1,137.00Antes:

COCINAS, TARJAS Y PARRILLAS  COCINAS, TARJAS Y PARRILLAS 

ENCENDIDO ELECTRÓNICO

Cod. DVPIM1QTH

$ $ 750.750.0000

Color negro
Inducción magnética

12 V - 1000 W

Parrilla de

1 quemador

Cod. DVPIM2QTH

Cod. DVPIM2QVTH

Color negro - Vertical Inducción
magnética - 12 V - 1800 W

Color negro
Horizontal
12 V - 1800 W

Color negro
Horizontal
127 V 

Parrilla de
2 quemadores

Parrilla de 2 
quemadores
HORIZONTAL

Parrilla de 4 
quemadores

Vitrocerámica

$ $ 2,362.2,362.0000

$ $ 2,860.2,860.0000

Ahora:

$ 881.60Antes:

Ahora:

$ 2,900.00Antes:

Ahora:$ 3,410.00Antes:

COCINAS, TARJAS, PARRILLAS  Y TANQUES DE GAS  COCINAS, TARJAS, PARRILLAS  Y TANQUES DE GAS

Cod. DGES2Q

Parrilla de 2 quemadores

Sobre poner
Lámina Esmaltada

$ 410.00Antes:

$ $ 360.360.0000
Ahora:

Parrilla 5 quemadoresquemadores

$ $ 2,095.2,095.0000
Ahora:

$ 2,394.00Antes:

Cod. DGESNOVA4AI

Parrilla de 4 quemadores

Empotrable.
Acero inoxidable

$$  35.35.0000

2 mt.2 mt.  Cod. DVMAC2Cod. DVMAC2    $56.00$56.00
3 mt.3 mt.  Cod. DVMAC3Cod. DVMAC3    $72.00$72.00

Cod. DVPIM4QTH2ECod. DVPIM4QTH2E

$ 4,408.00Antes:

$ $ 3,900.3,900.0000
Ahora:

INDUCCIÓN MAGNÉTICA

INDUCCIÓN MAGNÉTICA

INDUCCIÓN MAGNÉTICA

$ $ 3,328.3,328.0000
Ahora:

$ 3,803.00Antes:

Cod. DGESAI4EAT

Parrilla de 4 quemadores

Empotrable.
Acero inoxidable

ENCENDIDO
ELECTRÓNICO

Ahora:

Cod. DGESEC5QPG76

$ $ 4,329.4,329.0000

Cristal templado
encedido electrónico.

$ 4,946.30
Antes:

MANGUERA P/
GAS

Cod. DVMAC.60

Manguera de 60 cm

Disponible en:

Ahora:

Antes: $ 42.02
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Disponible en capacidades: 

Acabado

ANTICORROSIÓN

TANQUE ESTACIONARIO

TANQUE DOMÉSTICO
Disponible en capacidades: 

9 Kilos  Cod. DGTAG10      $ 899.00

20 Kilos Cod. DGTAG20 $ 1,499.00

30 Kilos Cod. DGTAG30 $ 1,849.00

¡EL MEJOR PRECIO
DEL MERCADO
A LA PRIMERA!

9
kg.

20
kg.

30
kg.

100 Litros  Cod. DGTAG100 $ 5,999.00

120 Litros  Cod. DGTAG120 $ 6,597.00

180 Litros Cod. DGTAG180 $ 6,897.00

300 Litros Cod. DGTAG300 $ 8,697.00

500 Litros Cod. DGTAG500 $ 12,999.00

TANQUES DE GAS DOMÉSTICOS Y ESTACIONARIOS   TANQUES DE GAS DOMÉSTICOS Y ESTACIONARIOS

38 Litros.38 Litros.

 6 litros x Minuto 6 litros x Minuto

Calentador
Instantáneo

A gas

Antes: $ 2,151.50

$$ 1,349.1,349.0000

Cod. RHGI6RCod. RHGI6R

Ahora:

38 Litros.38 Litros.

Calentador
de Depósito

$ $ 3,799.3,799.0000

Cod. RHG10Cod. RHG10

$ 6,328.00Antes:

Ahora:

A gas

CALENTADORES  CALENTADORES CALENTADORES  CALENTADORES CALENTADORES  CALENTADORES 

Calentador de

depósito

EncendidoEncendido

electrónicoelectrónico

Cod. FLCAAEE40GCod. FLCAAEE40G

calentador de agua

AutomáticoAutomático
CapacidadCapacidad
38 Litros38 Litros

Calentador PRIM-O

de depósito

Cod. IUCAAP40

A gas

A gas

$ $ 2,699.2,699.0000

$ $ 2,399.2,399.0000
Ahora:

Ahora:

Capacidad 6 LitrosCapacidad 6 Litros

Cod. IUCAIP6

Calentador PRIM-O

Instantáneo

$ $ 1,499.1,499.0000
Ahora:

$ 1,610.00Antes: $ 2,964.96Antes:

$ 3,307.31Antes:

38 litros38 litros

AutomáticoAutomático

Cod. MACAAC40TCod. MACAAC40T

Calentador

de depósito

A gas

Ahora:

$ 3,255.00Antes:

$ $ 2,849.2,849.0000

 7.4 Litros.  7.4 Litros. 220 V220 V

Calentador Eléctrico
Instantáneo 3G

13 KW.  220V. Cod. RHCAEI133G $ 5,738.00

18 KW.  220V. Cod. RHCAEI183G $ 10,759.00

Cod. RHCAEI83GCod. RHCAEI83G

Antes: $ 5,904.57

Ahora:

$ $ 5,166.5,166.0000

Disponible en:

 10 Litros. 10 Litros.

Calentador Eléctrico
Mural 

35 L.  220V. Cod. RHRME35V1 $ 4,450.00

50 L.   220V. Cod. RHRME50V1 $ 5,161.00

220 V Cod. RHRME10V1220 V Cod. RHRME10V1

Antes: $ 3,889.80

Ahora:

$ $ 3,405.3,405.0000

Disponible en:

$ 5,925.00
57L.  220V. Cod. RHCAE572

$ 6,123.00
76L.  220V. Cod. RHCAE762

38 L. 110V. Cod. RHCAE381
    38 L.  220V. Cod. RHCAE382 $ 4,635.00

23 L. 110V. Cod. RHCAE231
    23 L.  220V. Cod. RHCAE232 $ 4,574.00

 9 Litros. 9 Litros.

Calentador Eléctrico
Depósito

110 V Cod. RHCAE91110 V Cod. RHCAE91

Antes:

$ 5,179.26

Ahora:

$ $ 4,532.4,532.0000

Disponible en:

HASTA AGOTAR
EXISTENCIAS

CalentadoresCalentadores
eléctricoseléctricos

CalentadoresCalentadores
eléctricoseléctricos

$ $ 3,712.3,712.0000
Antes:Antes:

DE PARED

15 L

30 L

$ $ 2,000.2,000.0000
Ahora:Ahora:

120V120V Cod. DVCAL151ET Cod. DVCAL151ET
220V220V Cod. DVCAL152ET Cod. DVCAL152ET

$ 3,699.00

$ 3,699.00

$ 3,699.00

40L.  220V. Cod. DVCALP402ETHP

40L.  220V. Cod. DVCAL40E2ET

40L.  110V. Cod. DVCALP401ETHP

40L.  110V. Cod. DVCAL401ET

Calentador
Instantáneo

 6 litros 6 litros
x Minutox Minuto

EléctricoEléctrico
RequiereRequiere
suavizadorsuavizador
de aguade agua

$ $ 3,700.3,700.0000Antes:Antes:

$ $ 2,800.2,800.0000
Ahora:Ahora:

Cod. DVCAL6KWETHPCod. DVCAL6KWETHP

$ $ 4,060.4,060.0000
Antes:Antes:

$ $ 3,500.3,500.0000
Ahora:Ahora:

120V120V
Cod. DVCALP301ETHPCod. DVCALP301ETHP

220V220V
Cod. DVCALP302ETHPCod. DVCALP302ETHP



9
Promociones válidas del 1 al 28 de Febrero de 2026 o sujeto a disponibilidad en tiendas El Niplito. No aplica promoción sobre promoción. Consulta términos y

condiciones de ofertas, promociones y meses sin intereses en cualquier sucursal El Niplito en área de mostrador. Precios IVA incluido y de contado.

VENTILADORES Y AIRES ACONDICIONADOS VENTILADORES Y AIRES ACONDICIONADOS

$ $ 389.389.0000Ahora:

Mod. Clásico 2

BLANCO Cod. MVB831E

5 Velocidades

$672.83Antes:

Disponible en:
GRIS 
Cod. MVB831EG

CHOCOLATE
Cod. MVB831EC

CAFÉ
Cod. MVB831ECA

Ahora: $ 399.00
C/U

$ 464.00Antes:

Mod. Clásico

Ahora: $ 620.00

$ 727.32Antes:

BLANCO Cod. MVB831

5 Velocidades - Balero grande

5 Velocidades

$ 1,100.00
Ahora:

BLANCO
Cod. MVB531

NEGRO Cod. MVB531N

Control de pared. - 110 V
Aspas metálicas
Díametro de 55”

(140 cm)

Ventilador  
Mod. Clásico 2

5 velocidades
Aspas metálicas
Díametro de 
55” (140 cm)
Control de pared $ 650.00

A Sólo:

SATÍN Cod. MVB931

BLANCO Cod. MVB933

5 Velocidades
Motor pequeño
Aspas de ABS
Control de pared

Mod. Conquistador

$ 700.00
A Sólo:

Disponible en:

C/U

$ 1,508.00Antes:
C/U

$ 696.00Antes:

$ 812.00Antes:

NEGRO Cod. MVB924LN

Mod. Bolton c/Luz

5 Velocidades
Aspas de ABS

Díametro de  55” (140 cm)
Control de ParedBLANCO Cod. MVB924L

Disponible también en:

$ 1,600.00
A Sólo:

$ 1,856.00

Antes:

12 W

LED
12 W

LED

Disponible en:

Ventilador INDUSTRIAL
con LUZ LED 12 W

Cod. MVB831L2
BLANCO C/CAFÉ

Cod. MVB831LS
PLATA

Cod. MVB831LC
CHOCOLATE

Ahora:

$ $ 1,020.1,020.0000
c/uc/u

$ 1,529.00
Antes:

12 W

LED

Calentador Instantáneo

9 L. x Min.  Cod. CAMRR9 $ 6,299.00

Cod. CAMRR6

Ahora:

Disponible en:

ALTA RECUPERACIÓN

x 
m

in
.

6 L

$ 6,171.20

Antes:

Calentador Depósito

Cod. CAMAEE40

Ahora:

$ $ 3,999.3,999.0000

40 L

$ 5,598.86
Antes:

Calentador Automodulante

Sistema automodulante que regulaSistema automodulante que regula
la flama para mantener siemprela flama para mantener siempre

la temperaturala temperatura
estable y constante.estable y constante.

Cod. CAMAA11

Ahora:

$ $ 5,399.5,399.0000

11 L

$ 6,380.00
Antes:

10 L. x Min.  Cod. CAMIN10 $ 3,209.00

Calentador Instantáneo

Cod. CAMIN63

x 
m

in
.

6 L

Ahora:

$ $ 1,999.1,999.0000

Disponible en:

$ 2,398.88
Antes:

$ 1,800.00Ahora:6 velocidades 6 velocidades 
3 tipos de luz LED 3 tipos de luz LED 
- fría- fría
- neutra - neutra 
- cálida- cálida
Aspas invisiblesAspas invisibles
Control remotoControl remoto

SATÍN Cod. MVB848

Ventilador 
PHANTOM SMART $ 1,972.00

Antes:

HASTA AGOTAR
EXISTENCIAS

$ 1,999.00
A Sólo:

5 aspas de Acero
Díametro de  52”

(132 cm)
NO INCLUYE FOCO
Lámpara tipo E-26

5 velocidades. 
Control de pared.

Aspas de MDF
Díametro de 
52” (132 cm)

Mod. Newbold
CAFÉ/NEGRO  Cod. MVB838

$ 2,600.00
Ahora:

$ 2,900.00
Antes:

$ 2,202.84
Antes:

Mod. Bilbao
ACERO OBSCURO

Cod. MVB831V 

18 W

LED

Blanco Cod. MVB847
NEGRO Cod. MVB846

Satín Doble Aro Cod. MVB849

12 W

LED

DISPONIBLE TAMBIÉN:

Calentador Eléc trico

40 L

110 V. Cod. CAME401 220 V. Cod. CAME402

Ahora:

$ $ 3,769.3,769.0000

$ 4,464.84
Antes:

HASTA AGOTAR
EXISTENCIAS

HASTA AGOTAR
EXISTENCIAS

$ $ 4,399.4,399.0000
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Mod. Tokyo
BLANCO Cod. MVB831D110-130 V

60 HZ-75W

Motor tradicional

Control de Pared

5 Velocidades

3 aspas ABS de 42”
Luz base E-26

Mod. Brooklyn

4 aspas MDF de 52” 
Reversible
Luz base E-26

110-130 V - 60 HZ-75W

Motor tradicional

Control de Pared

5 Velocidades

CAFÉ/BLANCO
Cod. MVB831R

$ 2,202.84
Antes:

Ahora: $ $ 1,900.1,900.0000

3 aspas de ABS, Luz base E-26
Díametro de  55” (140 cm)

Control de Pared

BLANCO Cod. MVB836

Ventilador    
Walton

Ahora: $ 2,500.00 Ahora: $ 2,300.00

$ 2,784.00
Antes:

$ 2,552.00
Antes:

Ventilador
Calow
Cod. MVB840

Cuerpo de acero, 5 Aspas de madera MDF,
Medida: 52” (132 cm), 5 Velocidades,

Motor de 80 W, Control de pared.

Ahora:

$ $ 1,999.1,999.0000

$ 2,202.84
Antes:

VENTILADORES Y AIRES ACONDICIONADOS VENTILADORES Y AIRES ACONDICIONADOS

Mini Split R-410 ON/OFF

12,000 Btu´s - 110V Cod. LBAAMMT12C1

En Partes

En el Compresor

12,000 Btu´s - 220 V

Cod. LBAAMMT12C2 

24,000 Btu´s - 220V Cod. LBAAMMT24C2

18,000 Btu´s - 220V Cod. LBAAMMT18C2  

$4,899.00

$7,999.00

$10,399.00

Contado

$ 4,899.00

SÚPER PRECIO
DE CONTADO 12,000 Btu´s - 220 V

Cod. LBAAMMI12C232

Mini Split R-32 INVERTER

En Partes En el Compresor

80%
AHORRO

12,000 Btu´s - 110V Cod. LBAAMMI12C132  

24,000 Btu´s - 220V Cod. LBAAMMI24C232

18,000 Btu´s - 220V Cod. LBAAMMI18C2  

36,000 Btu´s - 220V Cod. LBAAMMI36H2R-410

$6,799.00

$9,249.00

$12,399.00

$20,399.00

Contado

$ 6,499.00

SÚPER PRECIO
DE CONTADO

Ó PAGA A 6 MESES SIN INTERESES SOBRE PRECIO DE LISTA

Ó PAGA A 6 MESES SIN INTERESES SOBRE PRECIO DE LISTA

Mini Split Inverter ADVANCE
12,000 Btu´s - 220V

Cod. LBAAR12BVHQASI/AX

$ $ 7,955.7,955.0000Antes:Antes:

Ahorrador de energía Ahorrador de energía 

Respira aire más puro-Filtro HD Respira aire más puro-Filtro HD 

Frescura en menos tiempo Frescura en menos tiempo 2-Way Auto Swing 2-Way Auto Swing 

$ $ 6,599.6,599.0000Ahora:Ahora:

18,000 Btu´s - 220V  Cod. LBAAR18BVHQASI/AX $9,499.00

Mini Split ON/OFF R-410
12,000 Btu´s - 220V Cod. LBAAKSTSC122C

$ $ 6,380.6,380.0000Antes:Antes:

MOTOR SILENCIOSOMOTOR SILENCIOSO
FAN SPEEDFAN SPEED

En el Compresor

En Partes

*WI-FI NO INCLUIDO

12,000 Btu´s - 110V Cod. LBAAKSTSC121CW

12,000 Btu´s - 220V  Cod. LBAAKSTSC122CW

18,000 Btu´s - 220V  Cod. LBBAKSTSC182C

24,000 Btu´s - 220V  Cod. LBBAKSTIC242C

$4,599.00

$7,849.00

$10,099.00

$4,699.00

WI-FI INCLUIDOR-410 ON-OFF

$5,999.00

$6,099.00

WI-FI INCLUIDOINVERTER

12,000 Btu´s - 220 V Cod. LBAAKSTIC122C

12,000 Btu´s - 110 V Cod. LBAAKSTIC121C

Ahora:Ahora:

$ $ 4,499.4,499.00*00*
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PLOMERÍA Y ELECTRICIDAD  ILUMINACIÓN: LÁMPARAS Y PLAFONES  ILUMINACIÓN: LÁMPARAS Y PLAFONES  

$ 114.00
Ahora:

Cod. BTF107N4DNCod. BTF107N4DN

IP65 IP65 
Semi-empotrarSemi-empotrar

$ $ 237.237.0000
Ahora:

C/U$ 95.00

Cod. BTFE81/16Cod. BTFE81/16

InterruptorInterruptor
RIEL DINRIEL DIN

1X161X16

1X201X20
1X321X32

Cod. BTFE81/20Cod. BTFE81/20

Cod. BTFE81/32Cod. BTFE81/32

Ahora:

C/U$ 99.00

Cod. BTBTN1/20Cod. BTBTN1/20

InterruptorInterruptor
BTPLUG 1X20BTPLUG 1X20

1X301X30 Cod. BTBTN1/30Cod. BTBTN1/30

Ahora:

$ 221.00
C/U

InterruptorInterruptor
RIEL DIN 2X20RIEL DIN 2X20

2X322X32

Cod. Cod. BTFE82/20BTFE82/20

Cod. Cod. BTFE82/32BTFE82/32

Ahora:

C/U

Cod. BTBTN2/30Cod. BTBTN2/30

$ $ 411.411.0000
Ahora:

InterruptorInterruptor
BTPLUG 2X30BTPLUG 2X30

Cod. BTBTN2ECod. BTBTN2E

Metálico Metálico 
Semi-empotrarSemi-empotrar

Centro deCentro de
Carga 2 Mod.Carga 2 Mod.

Cod. BTF107N3DCod. BTF107N3D

IP65 IP65 
Semi-empotrarSemi-empotrar

GabineteGabinete
Resina 3 Mod.Resina 3 Mod.

Ahora:

$ $ 121.121.0000

GabineteGabinete
Resina 4 Mod.Resina 4 Mod.

Blanco Blanco Cod. MYA197 Blanco Blanco Cod. MYA1912

Cálido Cálido Cod. MYA197C Cálido Cálido Cod. MYA1912C

LED 7 W

E-26

LED 12 W

E-26

$ 14.00$ 9.00

Blanco

Cod. SLP51937M

LED 9 W

E-26

127 Volts.
127 Volts. 100-240 Volts.

Luz blanca Luz blanca Cod. MYA199Cod. MYA199

Luz cálidaLuz cálida  Cod. MYA19960CCod. MYA19960C

LED 9W E-26LED 9W E-26

Ilumina como:Ilumina como:

70 w 18 w

c/uc/u$ $ 9.9.9999
Ahora:Ahora:

127 V

LED

LED LED

Ahora:

$ 15.00Antes: $ 19.00Antes:

Ahora:

$ 28.00Antes:

Luz Cálida Cod. MYGU10SKD5C

Luz Blanca Cod. MYGU10SKD5

GU10 5W

LED

LED

Antes:Antes: $ $ 24.24.5050

$ 17.00
Ahora:

CálidoCálido

Cod. MYMR16SKD5

MR-16 5W5 W

40 w 11 w

Ilumina como:

$ 63.80Antes: $ 27.00
c/uAhora:

MR-16 Cálida
Cod. MYMR16SKD7

$ 30.00
7 W

GU-10 Cálido
Cod. MYGU10SKD7C

GU-10 Blanco
Cod. MYGU10SKD7 $ 30.00

7 W

5 W

85 - 220 V85 - 220 V

Disponible en: Disponible en:

110-240 Volts. - Arillo Blanco

Downlight
EASY Click

Blanco Cod. MYETPC20

Cálido Cod. MYETPC20C

20 W
$ 133.40Antes:

LED

$ $ 130.130.0000
Ahora:

85-240 Volts.
Satín cuadrado

Downlight
Kristal

Cálido

Cod. MYETK16SC
16 W $ 313.00

Cálido

Cod. MYETK12SC $ 215.0012 W

Cálido Cod. MYETK6SC

Blanco Cod. MYETK6SB

6 W

$$ 155.00
Ahora:

LED

$ 181.00Antes:

ArbotanteArbotante
Flex 2Flex 2

Luz blanca

Cod. MYLLE1A

Para lectura 
con apagador

85-240 V

$ $ 380.380.0000
Ahora:

LED

1 W

$ 532.72Antes:



12
Promociones válidas del 1 al 28 de Febrero de 2026 o sujeto a disponibilidad en tiendas El Niplito. No aplica promoción sobre promoción. Consulta términos y

condiciones de ofertas, promociones y meses sin intereses en cualquier sucursal El Niplito en área de mostrador. Precios IVA incluido y de contado.

Blanco
Cod. MYT8LED18EXCod. MYT8LED18EX

ARBOTANTES
Y FAROLES

No incluye foco Cod. MYLGSO

Cuerpo de
Cristal

Base E-26

8 W

Tubo LED T5
Con base

Luz BlancaLuz Blanca
Milk CoverMilk Cover

100-22V100-22V

Cod. MYT5LED8M

Longitud: 60 cm
Longitud

120 cm

18 W

Tubo T8 
Transparente nte 

Luz blanca
85-265 V

Cod.MYT8LED18

$ $ 75.75.0000

C/UC/U

Cod.MYT8LED36CCod.MYT8LED36C

Tubo LED T8
Tipo Slim

Milk Cover
Luz Blanca

Cuerpo de Cristal
Slim (FA8)
85-265 v.

36 W

Longitud: 240 cm

$ 366.70

LED

$ $ 40.40.0000
Ahora:

Ahora:

$ $ 225.225.0000
Ahora:

$ 46.50Antes:

Ahora:

$ 87.00Antes:

LED

Tubo
T8 exterior

Luz blancaLuz blanca
Cuerpo de cristalCuerpo de cristal

127 V - IP66127 V - IP66
Incluye clavijaIncluye clavija

Longitud: 120 cm

18 W

Cod. MYT8LED18EXCod. MYT8LED18EX

$ $ 169.169.0000
Ahora:

$ 205.00

LED

Tubo
T8 exterior

Luz blancaLuz blanca
Cuerpo deCuerpo de
cristal 12 V cristal 12 V 

IP66IP66
Incluye cableIncluye cable

Cod. MYT8LED1812VCod. MYT8LED1812V

Longitud: 120 cm

$ $ 190.190.0000

LED

Ahora:

$ 239.50Antes:

LED

$ 425.00Antes: $ 261.00Antes:

Arbotante

Light
Source

Arbotante

Amsterdam

$ $ 440.440.3737

 Chocolate Cod. MYAMF1041B

127 Volts.
60 W Max. E-26

Cuerpo de lámina
de acero

Pantalla de
policarbonato

Ahora:

$ 471.00Antes:

SilverSilver

Cod. MYRENZBO

NegroNegro
Cod. MYRENZF

No incluye foco

Arbotante

Alicante

Corto

Cuerpo deCuerpo de
Aluminio, 127 VAluminio, 127 V
Pantalla CristalPantalla Cristal

TransparenteTransparente
IP44 - E-26IP44 - E-26

Ahora:

$ 481.40Antes:

$ $ 415.415.0000

SilverSilver

Cod. MYVABE

Arbotante
Bambú

Corto

$ $ 378.378.9090

No incluye
foco

Base E-26
Pantalla Cristal

Transparente

Negro
Cod. MYVAFN

Ahora:

$ 439.50Antes:

Base E-26
Pantalla Cristal

Transparente
Doble luz

Silver
Cod. MYBAM2006S

$ $ 350.350.0000

Arbotante 
BambúBambú

LargoLargo

Ahora:

$ 406.00Antes:

Farol
Izamal

$ $ 400.400.0000

Cuerpo de
aluminio

Pantalla de
cristal

transparente

Blanco Blanco Cod. MYIZAFB Cod. MYIZAFB 
Negro Negro Cod. MYIZAFNCod. MYIZAFN

No incluye foco

Ahora:

$ 464.00Antes:

Base E-26
Pantalla Cristal

Transparente
Doble luz

Satín Cod. MYMA657

$ $ 404.404.0000

Arbotante 
MaranelloMaranello

Ahora:

$ 469.00Antes:

ILUMINACIÓN: LÁMPARAS, ARBOTANTES Y FAROLES  ILUMINACIÓN: REFLECTORES  ILUMINACIÓN: LÁMPARAS

18 W

150 W-Blanco  Cod. MYREFL150S

200 W-Blanco  Cod. MYREFL200S

250 W-Blanco  Cod. MYREFL250S

300 W-Blanco  Cod. MYREFL300S

$ 1,100.00

$ 1,200.00

$ 1,500.00

$ $ 899.899.0000
Desde:Desde:
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Reɰector 20W
con sensor de
movimientomovimiento

Cuerpo de aluminio
85-265 V
Pantalla de cristal
transparente

Blanco
Cod. MYREFECOB200
Cálido Cod. MYREFECOB200C

30 W-Blanco  Cod. MYREFL301SM

50 W-Blanco  Cod. MYREFLBC50

30 W-Cálido  Cod. MYREFL301SMC

50 W-Cálido  Cod. MYREFECOB500C

$ 308.00

$ 362.00

Reɰector
Exterior
SMD - 10 W

Blanco 

Cod. MYREFLB10

10 W $ 305.00

Amarillo  

Cod. MYREFLB10AM

Rojo 

Cod. MYREFLB10RO

Cuerpo de aluminio  
85-265 V
Pantalla de cristal 
transparente

20 W $ 323.00

Blanco  Cod. MYREFLB20

$ 119.00

Reɰector
ECOLED

Exterior  10 W
Cuerpo de aluminio

 85-265 V
Pantalla de cristal 

transparente

Blanco Cod. MYREFECO10
Cálido Cod. MYREFECO10C

AmarilloAmarillo
Cod. MYREFECO10AM $ 248.Cod. MYREFECO10AM $ 248.0000

Azul
Cod. MYREFECO10AZ $ 248.00

Cálido  Cod. MYREFECO30C
Blanco  Cod. MYREFECO30

30 W - $ 283.50

Cálido  Cod. MYREFECO20C
Blanco  Cod. MYREFECO20

20 W - $ 223.70

LED

Ahora: $ 184.00
Ahora:

$ 260.00Ahora:

$ 139.00Antes: $ 319.00Antes: $ 301.00Antes:

LED

LED

ILUMINACIÓN: LÁMPARAS, ARBOTANTES Y FAROLES  ILUMINACIÓN: REFLECTORES  ILUMINACIÓN: LÁMPARAS

Cálido  Cod. MYREFECO50C
Blanco  Cod. MYREFECO50

50 W - $ 387.50

30 W $ 417.50

Blanco  Cod. MYREFLB30

50 W $ 577.00

Blanco  Cod. MYREFLB50

$ 936.00

Luz blanca
Cod. MYREFL40S

Reɰector Reɰector 
SolarSolar 40 w 40 w

Luz Blanca 
Cod. MYLU902 

Para Pasillo
ó Escalera
85-240 Volts.

Empotrado
 Lumina LED 

0.96 W

$ $ 385.385.8080

FUNCIONALIDAD Y
ELEGANCIA EN UN
SOLO PRODUCTO

Ahora:Ahora:

LED

LED

$ 447.50Antes:

$ 1,086.50Antes:
PASILLOS Y ESCALERAS

ILUMINACIÓN ESTACIONAMIENTO Y PATIOS

$ $ 709.709.0000

Luz blanca  Cod. MYSLSP20

IP65 - Cuerpo de aluminio
Pantalla de policarbonato

Street Light
con PANEL

SOLARVista
Superior

Disponible en:Disponible en:

40 W - Blanco
Cod. MYSLSP40

100 W - Blanco
Cod. MYREFECOB100

$ 986.00

$ 800.00

20 W

$ $ 640.640.0000

100 W

IP65 -  Cuerpo
de aluminio
Pantalla de
policarbonato

Luz blanca
Cod. MYREFLB100

LuminarioLuminario concon
PANEL SOLARPANEL SOLAR

LED

$ 742.40Antes: Ahora:

Ahora:

LED

$ 822.31Antes:

REFLECTORES DE ALTA POTENCIAREFLECTORES DE ALTA POTENCIA

Refelector
Rectangular

2,000 W

$ 3,364.00Antes:

$ 2,900.00
Ahora:

220 V - 60 Hz
220,000 Lm - IP67

Cod. MYREFLB600C

Campanas 
para Plafón

BlancoBlanco
Cod. EDCARBCO Cod. EDCARBCO 
NegroNegro
Cod. EDCARNEGCod. EDCARNEG

ChocolateChocolate
Cod. EDCARCHOCod. EDCARCHO

SatínSatín
Cod. EDCARSATCod. EDCARSAT

$ $ 39.39.9090

$ $ 44.44.9090

$ $ 55.55.9090

c/uc/u

DirigibleDirigible
BlancoBlanco

Cod. SLP51811Cod. SLP51811

Arillo para
Plafón

$ $ 38.38.0000$ 65.00Antes:

$ 55.00Antes:

$ 74.00Antes:

Ahora:

Ahora:

Ahora:

Plafón

serie 200

De empotrarDe empotrar
Cuerpo deCuerpo de

aluminioaluminio
8.5 cm díametro8.5 cm díametroSatín Satín Cod. MY200S

$ $ 59.59.0000

Satín Satín Cod. MY300S

Ahora:

$ 68.50Antes:

PLAFONES

Disponible en:

Serie 300Serie 300
Díametro 9.5 cmDíametro 9.5 cm

$62.00$62.00



Cuerpo de
aluminio.

$ $ 240.240.0000

Gabinete
LED T8 - 127 V
Rejilla Blanca

*NO INCLUYE
LÁMPARAS

BlancoBlanco

Cod. MYCROT8LEDRB

Ahora:$ 278.50Antes:
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ILUMINACIÓN: LÁMPARAS, ARBOTANTES Y FAROLES  ILUMINACIÓN: REFLECTORES  ILUMINACIÓN: LÁMPARAS

Plafón 

serie 1200

Plafón 

serie 1500

Cuerpo de
aluminio

Cuerpo de
aluminio

Aluminio Aluminio $152.$152.0000

Cod. MY1200A

BlancoBlanco

Cod. MY1200B BlancoBlanco

Cod. MY1500B

Satín  Satín  $162.$162.0000

Cod. MY1200S

Satín  Satín  $180.$180.0000

Cod. MY1500S

$ $ 150.150.0000 $ $ 165.165.0000

Downlight 
Sobreponer

$ $ 66.66.0000

Blanco Cod. MYETPC18

Cálido Cod. MYETPC18C

110-240 Volts.
Cuadrado

18 W

Arbotante

Lazio

$ $ 450.450.0000

Cod. MYLAZIO

127 Volts.
Color Negro

Cuerpo de lámina 
de acero
Pantalla

de cristal
transparente

LED

$ 76.50Antes: $ 174.00Antes:Ahora: Ahora: $ 192.00Antes: Ahora:

Disponible enDisponible en::

Luz blanca
Incluye bases

y balastro

Cod. MYBAST81X36

Gabinete
basic T8

$ $ 255.255.0000

36W

T5T5  Cod. MYBAST51X28Cod. MYBAST51X28    $ $ 255.255.0000

Ahora:

$ 297.00Antes:

$ 522.00Antes:

Cod. MYCALEDT8

Gabinete
metálico 

para
tubo T8

$ $ 50.50.0000

Longitud: 115 cm

Luz blancaLuz blanca

Cod. LTHEL65W65

Lámpara
ahorradora

65 W

Espiral soquet 
E-26/127 V

8,000 hrs

$ $ 95.95.0000

Cod. MYFLAF18W

$ $ 95.95.0000

60cm

100-240V

Gabinete
LED 18W

$ 110.20Antes:$ 58.00Antes:

$ 175.00Antes:

LED

Ahora:Ahora:Ahora:

Arbotante 

Prada

$ $ 365.365.5050

127 Volts.
60 W Max.

Cuerpo de 
lámina de 

acero
Pantalla

de cristal
opalino E-26

Cod. MYPRA288

No incluye focoNo incluye foco

$ 424.00Antes:
Ahora:

Arbotante 

Estocolmo

$ $ 406.406.0000

127 Volts.
60 W Max.

Cuerpo de 
lámina de 

acero
Pantalla

de cristal
opalino E-26

Cod. MYES1049

No incluye focoNo incluye foco

$ 471.00Antes: Ahora:
Ahora:

Arbotante

Bar3BORO

$ $ 470.470.0000

Cod. MYBAR3BORO

127 Volts.
Color Negro

Cuerpo de 
lámina de 

acero
Pantalla

de P.C.
opalino 

$ 545.00Antes: Ahora:

LED

Arbotante

Bar3BO

$ $ 399.399.0000

Cod. MYBAR3BO

10 W 10 W 10 W
127 Volts.

Color Negro

Cuerpo de 
lámina de 

acero
Pantalla

de P.C.
opalino 

$ 463.00Antes: Ahora:

LED LED

Downlight  Moon

$ $ 177.177.0000

Cálido Cod. MYETM18C

110-240 Volts.
Redondo

18 W

$ 205.60Antes:
Ahora:

LED

Plafón 

Moon Light

$ $ 245.245.0000

127 Volts.
40 W Max.

Cuerpo de 
lámina de 
acero
Pantalla
de cristal
30 cms. E-26

Cod. MYSKLPT6M

No incluye focoNo incluye foco

Ahora:
$ 284.00Antes:

*Hasta agotar existencias

C/UC/U
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ELECTRICIDAD: POLIDUCTOS

3/4” Rollo de 50 m Cod. POELF19G

1/2” Rollo de 100 m Cod. POELF13G

$ $ 2.2.4949

$ $ 4.4.0404

Poliducto Flexible c/Guía

Ahora:

Ahora:

• Es muy útil para instalación de
cableado eléctrico en las

construcciones de viviendas.

3/4” Rollo de 50 m Cod. POELFFM19G

1/2” Rollo de 100 m Cod. POELFFM13G

$ $ 4.4.3232

$ $ 6.6.5050

Poliducto Flexible c/Guía

Ahora:

Ahora:

• Fabricado con polietileno de máxima calidad.
• Ideal para instalaciones eléctricas en cualquier tipo de construcción.

• Evita el uso de codos y curvas gracias a su gran flexibilidad

REFORZADO

ECONÓMICO

MLML

MLML

MLML

MLML

CONTAMOS CON REFACCIONES

1/2 H.P. 127 V
35 L x min. máx. Cod. BCBOQF1/225

$ $ 460.460.0000
Ahora:

CÓDIGO
A1HI2475

A1HI60

TANQUE
24 L

50 L

BOMBA / H.P.
JET / 3/4

JET / 3/4

PRECIO
$ 2,797.00

$ 4,395.00

Tanque de 24 LTanque de 24 L
con bomba de 1/2 H.P. con bomba de 1/2 H.P. 

Cod. A1HI24

HidroneumáticoHidroneumático

La imagenes puede variar de acuerdo al
modelo de bomba que incluya. CONTAMOS CON REFACCIONES

Cod. KITHIDRO

Tanque de 72 LTanque de 72 L
con bombacon bomba

jet de 3/4 H.P.jet de 3/4 H.P.

Tanque de Ƨbra
de vidrio

Anticorrosivo

$ $ 7,620.7,620.0000

HidroneumáticoHidroneumático

$ $ 1,6991,699..0000

TINACOS TRICAPA

Filtro de
Agua p/ Tinaco

$ $ 3363360000

Malla lavable
Reutilizable
Rosca 3/4

Cod. DVFILIUM

$ 384.00Antes:

Ahora:

$ 525.00Antes:

Ahora:

Ahora:

A1CE0.75

A1CE1

CÓDIGO H.P. PRECIO
3/4

1

$ 1,020.00

$ 1,679.00

1/2 H.P.

1/2 H.P. 127 V 90 L x min. máx.

$ $ 939.939.0000

Bomba centrífuga

Cod. A1CE0.5

Ahora:

$ 1,600.00
Antes:

1/2 H.P.

Bomba

 para
desagüe

Cod. SRAQDX50
7 m altura máx.

1/60 - 127 V

$ $ 1,2891,289..0000
Ahora:

$ 1,550.00Antes:

$ 2,937.00Antes:

$ 10,672.00Antes:

1/2 H.P.

Bomba

Sumergible
Arenka

Cod. SR2FG51-15

Pozo profundo
15 galones x min

5 etapas
1/2 H.P. - 127 V

NO REQUIERE caja
de control

$ $ 2,6192,619..0000

CÓDIGO H.P. PRECIO
SR2FG102-25 1 $ 3,159.00

Ahora:

$ 2,850.00Antes:

100 W 1/6 H.P. 
30 Litros x Min. IP44 Cod.ALPS15

Presurizador

$ $ 5705700000
Ahora:

$ 892.00
Antes:

PLOMERÍA: BOMBAS Y TINACOS  PLOMERÍA: BOMBAS Y TINACOS  PLOMERÍA: BOMBAS Y TINACOS  PLOMERÍA

$ $ 1,359.1,359.0000

450 L Tricapa Negro Equipado* Cod. TII450

600 LITROS NEGRO Equipado
Cod. TII600 $ 1,599.00

750 LITROS NEGRO Equipado
Cod. TII750

1,100 LITROS NEGRO Equipado
Cod. TII1100

$ 1,759.00

$ 2,089.00

Ahora:

$ 1,709.84Antes:

Los tinacos
Equipados

Incluyen:

IMPULSOR de BRONCE

800 L Tricapa
Equipado*

Cod. TIISL800TE

1,100 L
Tricapa

Equipado*
Cod. TIISL1100TE

Consulte

existencias

con nuestros

vendedores

  TinTinaco SLIM

BCBOCA1/232
CÓDIGO H.P. PRECIO

1/2

BCBOCA3/432 3/4

BCBOCA132 1

2

BCBOCA11/232 1 1/2

BCBOCA250

$ 1,529.00

$ 1,649.00

$ 1,799.00

$ 2,229.00

$ 3,690.00

Cod. BCBOCA1/425Cod. BCBOCA1/425

1/4 H.P.1/4 H.P.
 127 V 127 V

90 L x minuto90 L x minuto

BombaBomba
centrífugacentrífuga

Ahora:

$ 1,575.00Antes:

$ $ 1,489.1,489.00



2.- Puerta metálica mixta

color blanco - 90 x 213 cm

Cod: PYPLCM90213

$ 2,22500Ahora:

$ 2,404.68Antes:

INTERIORES, EXTERIORES Y MARCOS

1 32

1.- Puerta lámina lisa

color blanco - 80 x 213 cm

Cod: PYPLLB80213

$1,680.00
Ahora:

$ 2,001.00Antes:

Cod: PYMMBA70213, PYMMBA80213, 

PYMMBA90213

3- Marco metálico Blanco 

70/80/90 x 213 cm Calibre .225

$ 475.00
Ahora:

$ 550.00Antes:

Cuerpo de hierro
Acabado latón

Gancho corto
50mm $ 50.00

Cod. FNCAFH50S

Candado gancho largo 38 mm

$ $ 38.38.0000

Cod. FNCAFH38BGL

Para baño

Acabado

Acero Inoxidable

Cod. CMCPC03B

Para recámara
$ 99.00

Cod. CMCPC03

Cerradura

Bola

$ $ 96.96.0000

Cod. FN170D

Derecha

Cod. FN170I

Izquerda

Cerradura de caja 170

$ $ 165.165.0000

Acabado beige
De sobreponer

Cod. FNPA132LD

Derecha

Cod. FNPA132LI

Izquerda

Acabado cromo

Barra libre

Cerradura de barra

$ $ 204.204.0000

Cerradura 
Entrada Principal

$ $ 720.720.0000

Cod. ISU67215

Acabado
Niquel-Satín

$ 188.50Antes:

$ 881.00Antes:

Ahora:

Ahora:

Ahora:

Ahora:

Ahora:

$ 44.00Antes:

$ 220.00Antes:

$ 111.50Antes:

Gomas anti-derrapantes

Medidas: 86 cm
x 47.5 cm x 51 cm

A sólo:
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MESAS, SILLAS, PUERTAS Y CERRADURAS   MESAS, SILLAS, PUERTAS Y CERRADURAS  MESAS, SILLAS, PUERTAS

Sillas plegables

$$500.500.0000
A sólo:

c/uc/u

• Ligera y duradera.
• Mango ergonómico.

• Protección UV.
• Capacidad máxima: 159 kg.

• 100% poliuretano

Medidas: 86 cm

x 47.5 cm x 51 cm

Gomas anti-derrapantes

Uso en interiores
y exteriores

Color: Blanco

Cod. DVSIPBCO

Color: Wengué

Cod. DVSIPLE
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PAQUETE PUERTA, MARCO Y CERRADURA DE ALTA SEGURIDAD

$ 4,500.00

Color Blanco - 95 x 215 cm

IZQUIERDA Cod. PYPLECOBO95215I

DERECHA Cod. PYPLECOBO95215D

Mod. CórdobaMod. Córdoba

• Entrada principalEntrada principal

• MetálicaMetálica

• CerraduraCerradura

• Diseño moderno• Diseño moderno

Ahora:$ 6,960.00Antes:

Color Café - 95 x 215 cm

IZQUIERDA Cod. PYPLESA95213I

DERECHA Cod. PYPLESA95213D

Mod. SaltilloMod. Saltillo

Café

Mod. SaltilloMod. Saltillo

Color Caoba - 95 x 215 cm

IZQUIERDA Cod. PYPLESACF95213I

DERECHA Cod. PYPLESACF95213D

Caoba

C/U

$ 4,900.00
C/U

PUERTAS RESIDENCIALES

Precio a 6 MESESPrecio a 6 MESES

Precio a 6 MESESPrecio a 6 MESES
Precio SUPER ESPECIAL*

$ 4,200.00
C/U

*PAGO DE*PAGO DE
CONTADOCONTADO

Precio SUPER ESPECIAL*

$ 4,700.00
C/U

*PAGO DE*PAGO DE
CONTADOCONTADO

Color Café - 95 x 215 cm Color Café - 95 x 215 cm

IZQUIERDA Cod. PYPLESON95215I IZQUIERDA Cod. PYPLECOLI95215I

DERECHA Cod. PYPLESON95215D DERECHA Cod. PYPLECOLI95215D

Mod. SonoraMod. Sonora Mod. ColimaMod. Colima

$ 5,100.00
C/U

Precio a 6 MESESPrecio a 6 MESES

Precio SUPER ESPECIAL*

$ 4,900.00
C/U

*PAGO DE*PAGO DE
CONTADOCONTADO

FERRETERÍA Y CONSTRUCCIÓN

$ 114.0019 x 19 x 8 cm

LISO WAVE $114.00

Cod. DVBLOV19198

CLEAR VIEW $114.00 
Cod. DVBLOV19198CL

ARTIC $114.00

Cod. DVBLOV19198AR

CROSS SMALL $114.00

Cod. DVBLOV19198CR

CROSS
SMALL

CLEAR
VIEW

LISO WAVE

ARTIC

Ahora:

$ 132.00Antes:

C/U

BLOCK DE VIDRIO

TURQUESA $167.00 
Cod. DVBLOV19198T

AZUL $167.00 
Cod. DVBLOV19198A

BRONCE $167.00 
Cod. DVBLOV19198BR

AZUL

BRONCE

$ 167.00
TURQUEZA

19 x 19 x 8 cm COLORES
C/U

Ahora:
$ 193.00Antes:



$ $ 55.55.0000
Ahora:

c/uc/u
Azul Marino
Cod. PIAAZUM
Café
Cod. PIACAF
MarĈl
Cod. PIAMAR
Naranja
Cod. PIANAR
Verde Botella
Cod. PIAVERB

PinturaPintura
aerosolaerosol
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30 x 30 x 10 cm
TRANSPARENTE 

Cod. DVBLOV303010

$ $ 589.589.0000
Ahora:Ahora:

$ 666.50Antes:

PINTURAS E IMPERMEABILIZANTES  PINTURAS E IMPERMEABILIZANTES  

$ $ 3,700.3,700.0000

Escalera
ConvertibleConvertible

De Aluminio
Tipo Extensión/tijera

13 peldaños

Cod. ESCON13P

$ 4,378.95Antes:

Ahora:

$ $ 1,318.1,318.0000

Escalera ScalaScala

De Aluminio
Tipo tijera 4 peldaños

Cod. ES706718

$ 1,506.42Antes:

Ahora:

Blanco Ostión Cod. PN0238418

Amarillo Colonial Cod. PN0279207

Verde Turqueza Cod. PN0279208

Malva Cod. PN0279209

Gris Claro Cod. PN0279210

BLOCK DE VIDRIO

CONTRATOS
Ideal para interiores Ideal para interiores 

y exterioresy exteriores
Anti hongos y algasAnti hongos y algas

MayorMayor poder cubriente  poder cubriente 
Mayor BlancuraMayor Blancura

Ahora:

$ 943.00Antes:

Pintura
vinílica

19 L 19 L Exterior

$ $ 828.828.0000

BlancoBlanco Cod.  Cod. PN0238292PN0238292

ALTO 
DESEMPEÑO

Ideal para interiores  y exterioresIdeal para interiores  y exteriores
Anti hongos y algasAnti hongos y algas

Mayor poder cubriente Mayor poder cubriente 
Mayor BlancuraMayor Blancura

Lavable y duraderaLavable y duradera

Ahora:

$ 1,888.00Antes:

Pintura
vinílica

19 L 19 L Exterior

$ $ 1,650.1,650.0000

GRATIS

1 GALÓN DE

PINTURA

BlancoBlanco Cod.  Cod. KITALTODES19BKITALTODES19B

IMPERMEABILIZANTES

19 Lt. 5 años19 Lt. 5 años
BlancoBlanco

Cod. KITULTRACOLOR5FCod. KITULTRACOLOR5F

$ $ 849.849.0000
Ahora:

$ 1,419.00Antes:

GRATIS

1 GALÓN DE

SELLADOR

Fabricado conFabricado con
resina acrílicaresina acrílica
estirenada deestirenada de

gran elasticidadgran elasticidad

No requiereNo requiere
malla de refuerzomalla de refuerzo

ECO AMIGABLE: microĈbra biodegradableECO AMIGABLE: microĈbra biodegradable

IMPERMEABILIZANTEIMPERMEABILIZANTE
FibratadoFibratado

7 Años - 22 Lt. 7 Años - 22 Lt. 

Cod. KIT1IMPERULTRA7I

$ $ 1,499.1,499.0000

+ 3 litros

GRATIS
$ 1,624.00Antes:

Ahora:

GRATIS

1 GALÓN DE

SELLADOR

Cod.DVIMPF1910PE

HASTA AGOTARHASTA AGOTAR
EXISTENCIASEXISTENCIAS

$ $ 1,299.1,299.0000

Ahora:

$ 1,506.00Antes:

AislanteAislante
térmico etérmico e
impermeabilizante impermeabilizante 
10 años10 años

Cod. DVIMIF7Cod. DVIMIF7

$ $ 969.969.0000

IMPERMEABILIZANTEIMPERMEABILIZANTE
7 Años 7 Años 

19 Lt. 19 Lt. 

Ahora:

$ $ 1,100.1,100.0000
Antes:

Blanco Cod. PIABCOB
Blanco Mate Cod. PIABCOM
Negro Cod. PIANEGB
Negro Mate Cod. PIANEGM
Gris Obscuro Cod. PIAGRIO
Rojo Óxido Cod. PIAROJO
Rosa Cod. PIAROSA
Rojo Cod. PIAROJF
Azul Cielo Cod. PIAAZUC
Primario Cod. PIAPRI
Transparente Cod. PIATRAN

Pintura
vinílica
plus | 4 L

Blanco Cod. PN0438256

Salmón Cod. PN0438257

Crema Cod. PN0438258

$ $ 157.157.0000Ahora:

$ 170.00Antes:

Pintura vinílica
4 L Exterior

ALTO
DESEMPEÑO

BLANCO Cod. PN0438291
MOKA Cod. PN0438421
MALVA Cod. PN0438422
GRIS Cod. PN0438423

$ $ 385.385.0000

CONTRATOS

BLANCO Cod. PN0438292

AZUL CIELO Cod. PN0438420

$ $ 200.200.0000

BLANCO OSTIÓN Cod. PN0438418

$ 230.00Antes:

$ 441.00Antes:

Ahora:

Ahora:
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Blanco

m2m2 m2m2$ $ 299299..0000 $ $ 329329..0000
Ahora:

PISOS Y ADHESIVOS PISOS Y ADHESIVOS PISOS Y ADHESIVOS PISOS Y ADHESIVOS PISOS Y ADHESIVOS

PORCELANATOPORCELANATO de 60x60cm*de 60x60cm*

PORCELANATOPORCELANATO de 120 x 60cm*de 120 x 60cm*

ONIX BIANCO ONIX BEIGE SUPER WHITE

Cod. B5PIPONYXB60601Cod. B5PIPONYXB60601

Cod. B5PLAESPENIOLCod. B5PLAESPENIOL Cod. B5PLABRONZCod. B5PLABRONZ Cod. B5PLABRECCIACod. B5PLABRECCIA Cod. B5PLASWHITECod. B5PLASWHITE Cod. B5PLASTCREMATCod. B5PLASTCREMAT

Cod. B5PIPONYXBEIGE60601Cod. B5PIPONYXBEIGE60601 Cod. B5PIPSWHITE6060Cod. B5PIPSWHITE6060

BlancoBlanco
MarmoleadoMarmoleado

BeigeBeige Out Bronz Out Bronz BeigeBeige BlancoBlanco BlancoBlanco

Beige Beige 
Rústico -  MateRústico -  Mate

BlancoBlanco
LisoLiso

$ $ 329.329.0000
m2m2

Ahora:

$ 381.00Antes:

$ $ 349.349.0000
m2m2

Ahora:

$ 452.00Antes:

ESPENIOL OUT BRONZ BRECCIA SUPER WHITE STATUARIO
CREMA

60 x 60 cm 60 x 60 cm
Cod. B5PIPMADERANOG6060Cod. B5PIPMADERANOG6060 Cod. B5PIPMADEROBLECG6060Cod. B5PIPMADEROBLECG6060

Porcelanato, Tipo Madera Porcelanato, Tipo Madera Porcelanato, Tipo MaderaPorcelanato, Tipo Madera

MADERA NOGALMADERA NOGAL MADERA ROBLEMADERA ROBLE

$ 381.64Antes: $ 381.64Antes:

Ahora: Ahora:

PISOS Y ADHESIVOS  PISOS Y ADHESIVOS PISOS Y ADHESIVOS PISOS Y ADHESIVOS PISOS Y ADHESIVOS PISOS 

Piso cerámicoPiso cerámico

$ $ 216.216.0000Antes:

50 x 50 cm

A Sólo:

m2m2$ $ 189189..0000

Beige Beige 
RústicoRústico

IBIRAQUERAIBIRAQUERA

Cod. Cod. B5PICIBIRAQ5050B5PICIBIRAQ5050

$ $ 216.216.0000Antes:

MarrónMarrón
Tipo MaderaTipo Madera

Cod. Cod. B5PICRIVANO5050B5PICRIVANO5050

50 x 50 cm

A Sólo:

m2m2$ $ 189189..0000

RIVANORIVANO

$ $ 216.216.0000Antes:

CerámicoCerámico
MateMate

Cod. Cod. B5PICCATRIO60601B5PICCATRIO60601

Cod. B5PICRIVANO5050Cod. B5PICRIVANO5050

60 x 60 cm

A Sólo:

m2m2$ $ 189189..0000

ATRIOATRIO
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PISOS Y ADHESIVOS  PISOS Y ADHESIVOS PISOS Y ADHESIVOS PISOS Y ADHESIVOS PISOS Y ADHESIVOS PISOS 

$ $ 216.216.0000Antes:

$ $ 242.242.4444Antes: $ $ 242.242.4444Antes:

$ $ 216.216.0000Antes:

MARFILMARFIL
MarmoleadoMarmoleado
BrillanteBrillante

BEIGEBEIGE
Cerámico Tipo Cerámico Tipo 
maderamadera

BEIGEBEIGE
Cerámico VeteadoCerámico Veteado

BEIGEBEIGE
Cerámico Cerámico 
MateMate

CAFÉCAFÉ
Tipo MederaTipo Medera

MARFILMARFIL
Cerámico MateCerámico Mate

Cod. Cod. B5PICCALA60601B5PICCALA60601

Cod. Cod. B5PICVOLGA6262B5PICVOLGA6262 Cod. Cod. B5PICMOULIN6262B5PICMOULIN6262

Cod. Cod. B5PICTUNA60601B5PICTUNA60601 Cod. Cod. B6PICFORESAMB15460B6PICFORESAMB15460

Cod. Cod. B5PICNIOBIUM38X75B5PICNIOBIUM38X75

A Sólo:

m2m2$ $ 189189..0000

A Sólo:

m2m2$ $ 209209..0000
A Sólo:

m2m2$ $ 209209..0000

A Sólo:

m2m2$ $ 209209..0000

CALACATACALACATA
PLUSPLUS

VOLGAVOLGA
PLUSPLUS

MOULINMOULIN
PLUSPLUS

TUNASTUNAS
PLUSPLUS

FORESTFOREST
AMBERAMBER

NIOBIUMNIOBIUM
PLUSPLUS

60 x 60 cm

62 x 62 cm 62 x 62 cm

60 x 60 cm
15.4 X 60 cm

38 X 75 cm

$ $ 231.231.0000Antes:

$ $ 232.232.0000Antes:

A Sólo:

m2m2$ $ 199199..0000

A Sólo:

m2m2$ $ 200200..0000

RECUBRIMIENTOS

GRIS - CerámicoGRIS - Cerámico
Tipo rústicoTipo rústico

Cod. Cod. B6RARESGR32X60B6RARESGR32X60

$ $ 255.255.2020Antes:

32 X 60 cm

ARES GREY

A Sólo:

m2m2$ $ 199199..0000

BEIGE - CerámicoBEIGE - Cerámico
Tipo piedraTipo piedra

Cod. Cod. B6RCODESAB3257B6RCODESAB3257

$ $ 255.255.2020Antes:

32 X 57 cm

ODESSA

A Sólo:

m2m2$ $ 214214..0000

GRAFITO - Cerámico GRAFITO - Cerámico 
Tipo piedraTipo piedra

Cod. Cod. B6RCCOLGRAF3060B6RCCOLGRAF3060

$ $ 255.255.2020Antes:

30 X 60 cm

COLORADO

A Sólo:

m2m2$ $ 220220..0000

VERSANO
GREY

BEIGE - RústicoBEIGE - Rústico
tipo piedratipo piedra

Cod. Cod. B6RCVERSAG3257B6RCVERSAG3257

$ $ 248.248.0000Antes:

32 X 57 cm

A Sólo:

m2m2$ $ 214214..0000

HASTA AGOTAR EXISTENCIASHASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CAFÉ - Cerámico Tipo CAFÉ - Cerámico Tipo 
piedrapiedra

Cod. Cod. B6RCOMEGA023060B6RCOMEGA023060

$ $ 255.255.2020Antes:

30 X 60 cm

OMEGA

A Sólo:

m2m2$ $ 220220..0000

PRODUCTOS NUEVOS    PRODUCTOS NUEVOS

Flotador Flotador eléctricoeléctrico

$ $ 219.219.0000
Ahora:

Cod. DVREELE

Regadera Regadera EléctricaEléctrica

3 Temperaturas

127 V. - 550 W

Antes: $ 379.00

Cod. DVFLEI

$ 145.00
$ 256.52Antes: Ahora:
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Cod. KITB2TGB74

Cod. KITB2PAVIA

Sobreponer
color blanco

Sobreponer
color blanco

$ $ 950.950.0000

$ $ 2,700.2,700.0000

Lavabo
Novara c/ 

Base

Lavabo Pavia c/ Base

Ahora:

Ahora:

No incluye Monomando

$ 993.00Antes:

$ 3,132.00Antes:

PRODUCTOS NUEVOS    PRODUCTOS NUEVOS  PRODUCTOS NUEVOS

c/uc/u

PRODUCTOS NUEVOS    PRODUCTOS NUEVOS    PRODUCTOS NUEVOS

Tarjas para
fregadero

Tarja para
fregadero

$ 2,900.00Antes:

$ $ 2,550.2,550.0000
Ahora:

Acero inoxidable

2 Tina

82 x 45 x 51.5 cm.

$ 1,160.00Antes:

$ $ 1,100.1,100.0000
Ahora:

C/UC/U

Acero inoxidable 1 Tina, 1 Escurridor
Medida: 100 x 50 cm

Cod. B98245B

Derecha

Cod. B9D10050B

Izquierda Cod. B9BD10050BR

Tarjas Tarjas para fregadero Supremepara fregadero Supreme
Cod. B97546BCod. B97546B

$ 3,584.00Antes:

Incluye: Mezcladora,
residuos y sifón

cestas de drenaje y tabla de cortar

$ $ 3,150.3,150.0000
Ahora:

Tarja para fregadero

Derecha Cod. FRTR93848535Derecha Cod. FRTR93848535

Izquierda Cod. FRTR93849535Izquierda Cod. FRTR93849535

De empotrarDe empotrar
Acero inoxidableAcero inoxidable

1 Tina, 1 escurridor1 Tina, 1 escurridor
Medida: 80 x 52 cmMedida: 80 x 52 cm

$ 905.75Antes:

Ahora:

$ $ 1,760.1,760.0000

$ $ 1,060.1,060.0000

Cod. FRTR94024105Cod. FRTR94024105

Cod. FRTR94030105Cod. FRTR94030105

Bajo cubiertaBajo cubierta
Acero inoxidableAcero inoxidable

2 Tinas2 Tinas
Medida: 76.8 x 44.6 x 15.2 cmMedida: 76.8 x 44.6 x 15.2 cm

Bajo cubiertaBajo cubierta
Acero inoxidableAcero inoxidable

1 Tina1 Tina
Medida: 56 x 34 x 17 cmMedida: 56 x 34 x 17 cm

$ 1,347.05

$ 2,253.35

Antes:

Antes:

Ahora:

Ahora:

$ $ 740.740.0000



22
Promociones válidas del 1 al 28 de Febrero de 2026 o sujeto a disponibilidad en tiendas El Niplito. No aplica promoción sobre promoción. Consulta términos y

condiciones de ofertas, promociones y meses sin intereses en cualquier sucursal El Niplito en área de mostrador. Precios IVA incluido y de contado.

PRODUCTOS NUEVOS    PRODUCTOS NUEVOS    PRODUCTOS NUEVOS

$ 4,399.13

Antes:

Acabado Cromo

Maneral  Palanca

Cod. HEMEFSP01

MezcladoraMezcladora
FregaderoFregadero

SpacioSpacio

Ahora:$ 4,047.20

Cod. HELUS100

Acabado Cromo

Maneral Palanca

Llave de lavabo

Lusitania

$ $ 2,465.2,465.2525
A Sólo:

Llave 
Piazza

Cod. HEPIA100

$ 2,830.74

Antes:

Monomando

Lavabo

QUADRATTA 

Monomando

Lavabo

POTENZA 

$ 2,234.00
$ 2,619.50

Cod. HEMO8QA01
Cod. HEPOT100

Acabado Cromo

Maneral Palanca - Sin contra

Acabado Cromo

Maneral Palanca - Sin contra

$ 2,428.68Antes:

$ 3,036.52Antes:

Ahora:
Ahora:

C/UC/U

$ $ 750.750.0000

Acabado Acero Inox.
Maneral palanca

Monomando
Dualis

p/lavabo

Cod. B7MPY23MDB

A Sólo:A Sólo:$ $ 750.750.0000

Acabado Acero Inox.
Maneral palanca Cod. B7MPY001ZB

A Sólo:A Sólo:

Monomando
Arcadia p/lavabo

$ $ 750.750.0000

Cod. B7MPY031B

A Sólo:A Sólo:

Monomando
Cuadrum
p/lavabo

Acabado Acero Inox.
Maneral palanca

$ $ 950.950.0000

Acabado Negro Maneral palanca
Cod. B7MPY004BN

A Sólo:A Sólo:

Monomando
Delgora p/

lavabo

PRODUCTOS NUEVOS    PRODUCTOS NUEVOS

Cod. DVBATEA

 Fabricado con 
polietileno de máxima 

calidad, cuenta con 
aditivos resistentes a 

los Rayos UV. 

$ $ 1,109.1,109.0000

Batea Tipo
México

Ahora:

$ 1,325.88

Antes:

Llave de control
Angular

1/2” FNPT X 1/2” Cod. ECANN13RC

Ahora: $ $ 137.137.0000

$ 152.00

Antes:

Brida Flexible
Corta 4”

Ahora: $ $ 131.131.0000

$ 151.00

Antes:

Para WC Cod. DVBRCW

Brida Flexible
Larga 4”

Ahora: $ $ 201.201.0000

$ 231.00

Antes:

Para WC Cod. DVBRLW
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Equipos Electrónicos Inteligentes

WI-FI INCLUIDO*

PRODUCTOS NUEVOS    PRODUCTOS NUEVOS    PRODUCTOS NUEVOS

PRODUCTOS NUEVOS

Ventilador Black Storm

Ventilador

Black Storm

Pedestal 18” - 3 Velocidades - Aspas ABS

Cod. MVPP100

Pedestal 18” - 3 Velocidades

Aspas ABS  Cod. MVPP400

A Sólo:A Sólo: $ $ 380.380.0000

A Sólo:A Sólo:

A Sólo:A Sólo:

A Sólo:A Sólo:

DISPONIBLE TAMBIÉN:

PAQUETE DE 2 VENTILADORES

A Sólo:A Sólo:$ $ 690.690.00*00*

Cod. KITMVPP100

$ $ 464.464.0000Antes:Antes:

$ $ 568.568.4040Antes:Antes:

$ $ 614.614.1818Antes:Antes:

$ $ 696.696.0000Antes:Antes:

Díametro 30”

Cod. MVPP600

$ $ 1,798.1,798.0000Antes:Antes:

Color: Negro - Voltaje: 127V
Frecuencia: 50/60Hz
Potencia total: 140W
Velocidades: 3
Aspas: Metalicas

DISPONIBLE

TAMBIÉN:

EL MÁS GRANDE

DEL MERCADO

$ $ 2,000.2,000.0000 $ $ 2,000.2,000.0000

Díametro 24”Díametro 24”
PAREDPARED

Díametro 30” PAREDDíametro 30” PARED

Cod. MVPP832BCod. MVPP832B

Cod. MVPP832Cod. MVPP832

A Sólo:A Sólo: $ $ 1,550.1,550.0000

Cod. MVPP1010
VentiladorVentilador
Industrial 24”Industrial 24”

$ $ 1,600.1,600.0000

PRODUCTOS NUEVOS

PRODUCTOS NUEVOS    PRODUCTOS NUEVOS    PRODUCTOS NUEVOS

Pedestal 16” - 8 Velocidades

5 Aspas ABS - Control remoto

Cod. MVPP300

$ $ 450.450.0000

PRODPRODUCTOS NUEVOS

Ventilador

de Pared

Ventilador

de Pared

De Pared 16” -  5 Aspas ABS - Control remoto  

Cod. MVB832D

De Pared 18” -  5 Aspas ABS - Control remoto  

Cod. MVB832N

A Sólo:A Sólo: $ $ 400.400.0000

$$545.545.0000

$$610.610.0000

Mini Split ON/OFF R-410 Mini Split R-32 INVERTER
12,000 Btu´s - 220 V. Cod. LBAAARU12A20F 12,000 Btu´s - 220 V. Cod. LBAAARU3212A2INV

Ó PAGA A 6 MESES
SIN INTERESES

SOBRE PRECIO DE LISTA
$ 4,290.00SÚPER PRECIO

DE CONTADO*

En Partes

24,000 Btu´s - 220V Cod. LBAAARU24A2OF

18,000 Btu´s - 220V Cod. LBAAARU18A2OF  $7,250.00

$8,999.00

36,000 Btu´s - 220V Cod. LBAAARU36A2OF $15,999.00

En el Compresor

Contado

*12,000 Btu´s - 110V Cod. LBAAARU12A1OF  $4,290.00 $5,699.00

$8,599.00

$11,699.00

Contado

Ó PAGA A 6 MESES
SIN INTERESES

SOBRE PRECIO DE LISTA
$ 5,649.00SÚPER PRECIO

DE CONTADO*

En Partes

En el Compresor

*12,000 Btu´s - 110V  Cod. LBAAARU3212A1INV

*18,000 Btu´s - 220V Cod. LBAAARU3218A2INV

*24,000 Btu´s - 220V Cod. LBAAARU3224A2INV

R-410 *36,000 Btu´s - 220V Cod. LBAAARU36A2INVL $17,699.00
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PRODUCTOS NUEVOS    PRODUCTOS NUEVOS    PRODUCTOS NUEVOS

NIPLITECHONIPLITECHO

$ $ 798798..0000 $ $ 890890..0000A Sólo:A Sólo: A Sólo:A Sólo:

Características:

• Protección UV.
• A prueba de agua y nieve.
• Ideal para pasillos, puertas 
y ventanas.
• Permite conectar  y
asegurar varios páneles 
entre sí.
• 1 año de garantía.
• Peso: 2.75 Kg.

• Cuerpo de policarbonato.

• Resistente a la intemperie, 

ligero y Ĉexible.

Características:

• Protección UV.
• A prueba de agua y nieve.
• Ideal para pasillos, puertas 
y ventanas.
• Permite conectar  y
asegurar varios páneles 
entre sí.
• 1 año de garantía.
• Peso: 3 Kg.

• Cuerpo de policarbonato.

• Resistente a la intemperie, 

ligero y Ĉexible.

80 x 100 cm
100 x 120 cm

Cod. Cod. DVTECHO80100DVTECHO80100

Cod. Cod. DVTECHO100120
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